*Contra Judaeos* opus vel non absolutum a Lactantio, vel intercidit, cujus spem facit lib. VII. cap. 1. *sed erit nobis contra Judaeos separata materia, in qua illos erroris et sceleris convincemus.*

In *Epitome* breviter persequitur, quae in institutionum libris disertius explicaverat.

Liber *de officio hominis*, quam luculentum bonitatis, sapientiae et potentiae Divinae documentum sit hominis corpus pariter et anima, ostendit pulcherrime.

Libro *de ira DEI*, contra Epicureos et Stoicos d) probat neutrum DEO indignum esse, neque ut irascatur impiis, neque ut pios prosequatur gratia, idque verissimum esse utrumque confirmat, licet bonis mala interdum contingere in hac vita videantur.

Fridericus Nausea, Blancicampianus Francus Orientalis, singula librorum Lactantii capita singulis complexus est distichis, libello qui prodiit Venetiis in aedibus Georgii de Rusconibus, Mediola-

a) Bernardus Moneta (de la Monnoye) tom. 4. Menagior. pag. 85. Etiam in duobus antiquissimis Codicibus Bibl. Regiae Paris. Lactantium Lucium Caecilium in uno, in altero Lucium Caesium appellari, testatur Baluzius pag. 255. ad Cypriani Epist. LXIII.

b) Non est verisimile, Imperatorem.

c) *Continuation des Memoires de litterature et d. Hist. tom. 2. partie 2. pag. 155.*

d) Cum Stoicis facere videtur Arnobius VII. p. 214.

nensis An. 1521. 8. ut primi libri caput primum :

Usque fuit veri permagna cupido sciendi ,  
Nec sapiens, nisi sit religiosus , homo est.

Ea denique Lactantio consecrat hisce verbis :

Suscipe Lactanti tenues quos Nausea versus  
Offert addictus, dive Patrone, tibi.  
Lusimus haec denis, fervente calore, diebus,  
Ac sudore meas commaculante genas.  
Sole quidem dominante, simul dominante Leone,  
Et Cane composui, quallacunque vides  
Tempore quo, studiis florens meo dulcis aiebat  
Urbs Ticini, qua non pulchrior ulla fuit.

Magis operae pretium fecit, qui analysin librorum Lactantii et doctrinae ejus syntheses in et naevos exhibet *Abrahamus Scultetus* parte 1. medullae Patrum pag. 393. seq. et *Nicolaus le Nourry*, a) qui ad Apologias Tertulliani, Minucii, Cypriani, Arnobii et Lactantii illustrandas et vindicandas egregia multa annotavit tomo secundo apparatus ad Bibliothecam Patrum, Paris. 1715. fol. *Jac. Thomasii τῆ μακρίτη* parentis sui analysisin disputationum Lactantii adversus Ethnicos memorat filius Christianus Thomasius in *Historia Juris Naturae* pag. 24.

*Ambrosium* Camaldulensem versatum esse in Lactantii emendatione, constat ex

a) Mem. de Trevoux 1716. pag. 817. seq.